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Maalausprosessi kimalle-efektiväreille (HF350) 

KUVAUS 
Erikoisefektit ovat yhä suositumpia autoissa. On hyvä ottaa huomioon joitakin asioita verraten normaaliin 
maalausprosessiin. Tarvitaan erilainen lähestymistapa, kun maalataan näitä uusia maaliefektejä, jotta 
saadaan aikaan hyvä loppu tulos. 
 
Erityisesti on olemassa joitakin efektejä, jotka näyttävät ”perinteisen” värin kaltaisilta, mutta niiden kirkkaus ja 
heijastava heijastus havaitaan tarkalla silmällä. Tämän kaltaisiin väreihin vastaavuus saadaan vain oikealla 
metodilla ja ruiskutustavalla. Värit saatavilla Lechler Mapissä (Esimerkkeinä seuraavat sävyt: MAZDA 46 G – 
MAZDA 46 V – PSA coque 1  - VW L BJ8). 

VÄRIN TARKISTUS 
Tämän kaltaisen värin korjaus saattaa olla monimutkaista, koska kerrosten lukumäärä ja kalvon vahvuus 
vaikuttaa merkittävästi loppu tulokseen / efektiin. Tämän vuoksi tulee aina ruiskuttaa mallipala ja tarkistaa 
lopullinen loppu tulos ja verrata sitä maalattavaan autoon. 

PINNAN ESIVALMISTELU 
Ruiskuta aina hiontamaali (esimerkiksi MF610/MF310 Tumma harmaa),  anna kuivua ja hio P500/600 
karkeudella. 
 
Tämän jälkeen ruiskuta HF187 TTL mukaan kaikkiin osiin ensimmäiseksi kerrokseksi ja jatka sen jälkeen 
prosessia.  

MATTA BASECOATIN VALMISTELU 
Valmista kaava Lechler Mapin mukaan ja ohenna seuraavalla tavalla 
HYDROFAN SÄVY sekoitettu kuten Lechler MAP:issa. 1000 osaa 
HR915 HYDROFAN EXTRAFLOW REDUCER 500 osaa 
 
HUOMIO 

-  ilmasuutin 1,1 – 1,2mm,  säädä maalimäärää ruiskusta pienemmälle 
-  paine ruiskuvalmistajan ohjeiden mukaan. 

RUISKUTUSPROSESSI 
1. Ruiskuta yksi ohut ja tasainen kerros; kun pinta on mattautunut ruiskuta toinen samanlainen 
kerros samalla tavalla (katso TTL 0400 standardi prosessi) 
 
2. Odota kunnes täysin matta 
 
3. Ruiskuta yksi kontrollikerros mikäli tarpeellista. 
 
Tarkista, että pinta on täysin ja tasaisesti kuivunut, sen jälkeen ruiskuta lakka MACROFAN UHS 
CLEAR COAT lakkaperheestä. 

 



 
 

Tässä lomakkeessa annetut tiedot on annettu hyvässä uskossa kokemustemme mukaan, kuitenkin käyttäjän tulee tarkistaa tuote ennen 
käyttöä, emme ota vastuuta käyttäjän huolimattomuudesta. Tuotetta voidaan käyttää vain tarkoituksiin, jotka kuvattu yllä. Emme voi vastata 
tuloksista, jotka ovat tehty olosuhteissa, jotka eivät  ole valvontamme alaisuudessa. 
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HUOM 
Liian paksu kalvo ja ruiskutustavat, jotka eroavat neuvotuista voivat vaarantaa värivastaavuuden ja 
basecoatin asettumisen. 
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